
2 

 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

П'ЯТДЕСЯТ  ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 18 серпня 2015 року                                                                 № 4431 
 
Про депутатські запити депутатів 
Кіровоградської міської ради 
 
 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши депутатські запити 
депутатів міської ради Голофаєва І.В. від 23.07.2015 № 1055/6-дз, 
від 28.07.2015 № 1057/6-дз, від 10.08.2015 № 1080/6-дз,  Кролевця А.В. 
від 24.07.2015 № 1056/6-дз, Зайцева А.М. від 30.07.2015 № 1061/6-дз, 
Юрченка І.А. від 30.07.2015 № 1063/6-дз, 1064/6-дз, 1065/6-дз, 1066/6-дз, 
1067/6-дз, 1068/6-дз, Дзюби Н.Є. від 03.08.2015 № 1070/6-дз, від 18.08.2015 
№ 1124/6-дз, Рибкіна В.М. від 03.08.2015 № 1071/6-дз, Васильченка С.С. 
від 11.08.2015 № 1082/6-дз, Мосіна О.В. від 11.08.2015 № 1083/6-дз, 
від 17.08.2015 № 1121/6-дз, 1122/6-дз, Голуба Д.В. від 11.08.2015 
№ 1084/6-дз, від 12.08.2015 № 1086/6-дз, Мєдвєдя В.В. від 13.08.2015 
№ 1089/6-дз, 1090/6-дз, 1091/6-дз, 1092/6-дз, 1093/6-дз, Манжул С.В. 
від 13.08.2015 № 1094/6-дз, 1095/6-дз, 1096/6-дз, Залещик Л.В. 
від 14.08.2015 № 1108/6-дз, Дриги В.В. від 14.08.2015 № 1113/6-дз, 
1114/6-дз, 1115/6-дз, Фомуляєва А.М. від 17.08.2015 № 1116/6-дз, 
Калкіної Л.І. від 17.08.2015 № 1117/6-дз, від 18.08.2015 № 1123/6-дз, 
Полонського І.О. від 18.08.2015 № 1125/6-дз, 1126/6-дз, 1127/6-дз, 
1128/6-дз та тридцять дев'ять колективних депутатських запитів депутатів 
міської ради від 28.07.2015 № 1058/6-дз-к, від 30.07.2015 № 1059/6-дз-к, 
1060/6-дз-к, 1062/6-дз-к, від 03.08.2015 1069/6-дз-к, від 05.08.2015 
№ 1072/6-дз-к, 1073/6-дз-к, 1074/6-дз-к, 1075/6-дз-к, 1076/6-дз-к, 
1077/6-дз-к, 1078/6-дз-к, від 10.08.2015 № 1081/6-дз-к, від 11.08.2015 
№ 1085/6-дз-к, від 12.08.2015 № 1087/6-дз-к, від 13.08.2015 № 1097/6-дз-к, 
1098/6-дз-к, 1099/6-дз-к, 1100/6-дз-к, 1101/6-дз-к, 1102/6-дз-к, 1103/6-дз-к, 
1104/6-дз-к, 1105/6-дз-к, 1106/6-дз-к, від 14.08.2015 № 1107/6-дз-к, 



2 

1110/6-дз-к, 1111/6-дз-к, 1112/6-дз-к, від № 17.08.2015 1118/6-дз-к, 
від 18.08.2015 № 1129/6-дз-к, 1130/6-дз-к, 1131/6-дз-к, 1132/6-дз-к, 
1133/6-дз-к, 1134/6-дз-к, 1135/6-дз-к, 1136/6-дз-к, 1137/6-дз-к, 
Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Підтримати депутатські запити депутатів міської ради 
Голофаєва І.В., Зайцева А.М., Кролевця А.В., Юрченка І.А., Дзюби Н.Є., 
Васильченка С.С., Рибкіна В.М., Мосіна О.В., Голуба Д.В., Мєдвєдя В.В.,  
Манжул С.В., Залещик Л.В., Дриги В.В., Фомуляєва А.М., Калкіної Л.І.,  
Полонського І.О. та тридцять  дев'ять колективних депутатських запитів  
депутатів міської ради з питань надання матеріальної допомоги 
громадянам міста (додаються). 
 2. Відділу соціальної підтримки населення, управлінню охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради опрацювати депутатські запити 
та підготувати інформацію про виконання даного рішення депутатам 
і управлінню апарату Кіровоградської міської ради в місячний термін. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 
населення, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Колодяжного С.О. 
 
 
 
Секретар міської ради                                              І.Марковський 


